
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2023-017
Processo Administrativo Nº 017/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO BARROS LIMA
Data de Publicação: 30/03/2023 10:22:03

LOTE 1

Descrição: Especificação : COMPOSIÇÃO DA CESTA BÁSICA *Açúcar cristal - acondicionado, contendo 2kg cada(val. 
mínima de 06 (seis)meses *Arroz branco longo fino tipo 1-embalagem plástica de 5Kg(val. mín. de 06(seis)meses *Café 
em pó torrado e moído - Plástica a vácuo protetora de 250g(val. mínima de 06 (seis) meses) *Leite em pó integral - 
400gr(val. mínima de 06 (seis) meses) *Flocos de milho, pré cozido - preparo rápido, embalagem plástica de 500g, 
nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses) *Feijão carioca - tipo 1, 
constituído de grãos inteiros e sadios,embalagem plástica atóxica de 1kg. E validade mínima de 06 (seis) meses. 
*Biscoito salgado - cream cracker, amanteigado, embalagem plástica duplamente, protetora de 400g,O produto deverá 
apresentar validade mínima de 06 (seis) meses *Óleo de soja - comestível, puro, refinado, embalagem de 900ml com 
rotulagem nutricional obrigatória. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses *Macarrão de 
sêmola, tipo espaguete - com ovos e glúten, embalagem plástica atóxica de 500g transparente,o produto deverá 
apresentar validade mínima de 06 (seis) meses *Sal refinado iodado - embalagem plástica atóxica de 1kg,o produto 
deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 2.600

Autor Marca/Modelo Valor
J & M SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS 
LTDA

DIVERSAS / DIVERSAS
Inf. detal.: COMPOSIÇÃO DA CESTA BÁSICA *Açúcar cristal 
contendo 2kg cada Marca-Cauaxi*Arroz branco longo fino tipo 1-
embal plástica de 5Kg Marca-Fazenda *Café pó torrado e moído - 
Plástica a vácuo protetora de 250g Marca-Maratá *Leite em pó 
integral - 400gr Marca-Camponesa*Flocos de milho, pré cozido 
preparo rápido, embalagem plástica de 500g, nutricional Marca-
Rainha. *Feijão carioca tipo 1, constituído de grãos inteiros e 
sadios,embalagem plástica atóxica de 1kg Marca-Dona 
Dê.*Biscoito salgado cream cracker, amanteigado,embalagem 
plástica duplamente, protetora de 400g Marca-Estrêla *Óleo soja 
comestível, puro, refinado, 900ml com rotulagem nutricional 
Marca-Soya. *Macarrão sêmola, tipo espaguete com ovos e 
glúten, embalagem plástica atóxica 500g transparente Marca-
Brandini. *Sal refinado iodado - embalagem plástica atóxica de 
1kg Marca- Pirâmide. Produtos validade 06(seis) meses.

120,00

A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI PROPRIO / PROPRIO
Inf. detal.: validade da proposta de 90 noventa) dias, 
Procedência: Nacional, Validade/garantia: 12 (doze) mesês.

120,00

R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS 
EIRELI

proprio / proprio
Inf. detal.: VALIDADE DOS PRODUTOS MÍNIMO 12 (DOZE) 
MESÊS, VALIDADE DA PROPOSTA 90 (NOVENTA) DIAS, 
PRAZO DE ENTREGA 10 (DEZ) DIAS, LOCAL DE ENTREGA: 
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PROCEDÊNCIA DOS 
PRODUTOS TODOS DE ORIGEM NACIONAL BRASILEIRA.

120,00

Val. Ref.: 120,00

Documento: Outros documentosHorário: 12/04/2023 23:40

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/070ea55ed2104fa7a0c427c02c07fa67.pdf

J & M SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

A C SILVA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Lote Item Endereço

1 1 http://bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/8eb43f411ba74153a7bc45dd531c3dcb.pdf

J & M SERVICOS E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Lote Item Endereço

1 1 http://bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/986f326d1f0b488a9f6b5e5e99d8db0c.docx

R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI
Lote Item Endereço

1 1 http://bnccompras.blob.core.windows.net/itemfiles/2c21b60482fa4aceb50e172e81c190ef.pdf

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE TUCURUI
TUCURUÍ-PA


		2023-04-14T15:21:32-0300
	FERNANDO BARROS LIMA:01319320201




